

číslo nabídky:	N-20-115 EM	Požární signalizace - nasávací jednotky	datum:	12.10.2020
----------------	-------------	--	--------	------------

Zadavatel:

Aquacentrum Pardubice

popis systému:

EPS kontrola nasávacích jednotek a výměna filtrů

pol.	označení	předmět dodávky	poč.	ks/m/hod	Dodávka	
					jednotková cena (bez DPH)	cena celkem (bez DPH)
A						
Komponenty						
1	Filtr box	krabice filtru pro jednotlivé větve potrubí	7	ks	5 600,00 Kč	39 200,00 Kč
2			0	ks	0,00 Kč	0,00 Kč
3			0	ks	0,00 Kč	0,00 Kč
4			0	ks	0,00 Kč	0,00 Kč
B						
Instalační materiál						
1	Drobný instal.mat.	drobný instalační materiál (konektory, pásky,...)	1	kpl	200,00 Kč	200,00 Kč
C						
Montáž, doprava						
1	komplet	výměna jednotky a modulu	7	ks	475,00 Kč	3 325,00 Kč
2	komplet	kontrola a vyčištění nasávací trasy	1	kpl	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč
3	komplet	nastavení systému, konfigurace, test	1	kpl	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
4	komplet	funkční zkouška systému	0	kpl	0,00 Kč	0,00 Kč
5	komplet	dopravné	1	kpl	500,00 Kč	500,00 Kč

	materiál	39 400,00 Kč
--	-----------------	---------------------

	montáž + doprava	10 125,00 Kč
--	-------------------------	---------------------

CENA CELKEM	49 525,00 Kč
DPH 21%	10 400,25 Kč
CENA CELKEM včetně DPH	59 925 Kč



Vypracoval: David Šrámek

David Šrámek - Daltech

Malá 334

Srch 533 52

Tel.: 608 505 709

www.daltech.cz

IČO: 74768328

DIČ: CZ8201083407